,..
CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR

Ato Nº 101/2022
De 13 de setembro de 2022

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná,
no uso das suas atribuições Constitucionais, Legais e Regimentais e considerando o
disposto no edital do Pregão Eletrônico 05/2022:

CONSIDERANDO o item 9 do Edital de Pregão Eletrônico 05/2022, que disciplina a
realização de prova de amostra;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os integrantes da Comissão de Avaliação de Amostras - CM com
a seguinte composição:

Titulares:

A - Lucas Henrique dos Reis Poncho
B - Maycon Douglas Coimbra
C - Lorena Aparecida Barbosa
D - Rosenilda de Barros Vieira
E - Derick Rafael de Lara

Art. 2° Compete a Comissão de Avaliação ora nomeada:

1 - Avaliar, do preenchimento dos requisitos constantes no item 9.4 do Edital PE
05/2022;

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação, com sua validade restrita
ao certame supracitado.

Dado e traçado na Câmara Municipal do Fazenda Rio Grande, em 13 de setembro
de 2022.

A.1-.00 O.lomwdlql~ po,-
AlfXANORE ALD:4NOAt: TUMOHON4
TRAMONTlNA GIIAlttHA:t)")0l()904
GRAVENA."93993080904 ::20.u..a,.1,1u2:21

Alexandre Tramontina Gravena
Presidente

s•~••••••••••~•~-•~~
Publicado no Diário :
Oficial Eletrônico :

Nº184/2022 - Data: de 14 :
de setembro de 2022. : '··················~

Documento ..issin.Jdo digitllmente

FA81ANO DE QUEIROZ S08RAL
Data: 14/09/2022 13:15:09-0300
Ve-rifiquf! tm https:/{""rificador.iti.br

Fabiano de Queiroz Sobral
1 ° Secretário

R. Farid Stephens, 179 - Pione iros, CEP 83833 - 008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627 - 1664
e-mail: contato@fazendariogrande .pr. leg. br